
Partneři

Coordinator

Aspire-IGEN Group Ltd (UK)
theopportunitycentre.com

CESIE (Italy)
cesie.org

IAAD (Turkey)
sites.google.com/view/iaad-research

Innovation Frontiers IKE (Greece)
innovationfrontiers.gr

EDUCENTRUM ZU (Czech Republic)
www.educentrum.eu

FONDATSIYA NA BIZNESA ZA 
OBRAZOVANI (Bulgaria)
fbo.bg

Asociatia Centrul pentru 
Dezvoltarea Instrumentelor 
Structurale-CPDIS (Romania)
cpdis.ro

youthimpactplusproject.com

Erasmus+ Project Number: 2020-1-UK01-KA205-1CCA2D5F

Financováno Evropskou unií. Názory vyjádřené jsou názory autora a neodráží nutně oficiální 
stanovisko Evropské unie či Evroské výkonné agentury pro vzdělávání a kulturu (EACEA).  Evropská 

unie ani EACEA za vyjádřené názory nenese odpovědnost.

YOUTHIMPACT+
PROMOTING QUALITY, INNOVATION, 
AND RECOGNITION OF YOUTH WORK

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

youth-impact-leaflet-cz.pdf   1   12/09/2022   14:54:47



Cíl projektu

Cílem projektu YouthImpact+ je 
prostřednictvím nově vytvořené 
platformy a výstupů podpořit kvalitu a 
inovace v oblasti práce s mládeží a 
současně zajistit její uznání, což je 
zastřešujícím tématem a strategickým 
cílem výstupu strukturovaných dialogů 
Youth Goals na období 2019–2027.

PROČ projekt YouthImpact+?

Cílem projektu je zvýšit a udržet kvalitu 
práce s mládeží po celé Evropě. Dále 
chceme zajistit, aby se mládežnické 
organizace a pracovníci s mládeží mohli 
učit jeden od druhého tím, že poznají a 
budou sdílet osvědčené postupy z jiných 
evropských projektů pro mládež. Projekt 
zároveň zvýší kvalitu práce s mládeží, 
posílí příležitosti a kvalitu projektů pro 
zapojené mladé lidi. 

Aktivity

Nadnárodní akce, které mají směřovat k 
návrhu a vývoji digitálního nástroje a 
platformy;

Místní akce s cílem povzbudit účastníky k 
používání platformy a účasti na krátkých 
workshopech pracujících s digitálním 
nástrojem a platformou YouthImpact+.

Zdroje

•  Digitální nástroj a platforma 
YouthImpact+. Jedná se o interaktivní, 
uživatelsky spravovaný nástroj, který 
umožňuje pracovníkům s mládeží a 
koordinátorům projektů mládeže 
kvantifikovat sociální a environmentální 
dopady projektů a programů 
financovaných z evropských zdrojů;

•  Vzdělávací e-kurz YouthImpact+. V tomto 
interaktivním e-kurzu se dozvíte, jak 
používat a správně začlenit nástroj a 
platformu YouthImpact+ do svých 
plánovaných nebo stávajících iniciativ a 
projektů pro mládež.

Dopad

•  Podpořit 200 organizací po celé 
Evropě, které se podílejí na realizaci 
projektů a iniciativ pro mládež, a to v 
procesech budování jejich kapacit a při 
jejich postupech práce s mládeží.

• Usnadnit účast 350 mladých lidí 
vybraných na základě jejich sociálního, 
ekonomického a kulturního postavení 
v projektech a programech 
financovaných z evropských zdrojů.

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

youth-impact-leaflet-cz.pdf   2   12/09/2022   14:54:47


